ДОГОВОР №__
купли-продажи имущества

г. Санкт-Петербург                                                                                     «__» ____________ г.
Конкусрный управляющий ООО «Экспириенс групп» Стрижак Кирилл Сергеевич, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», действующий на основании решения Арбитражного суда г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области по делу №А56-32144/2020 от 26.11.2020, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и __________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», , заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1. 1.  На основании протокола об итогах открытого аукциона №​​​_______ от _________г. Продавец продал, а Покупатель купил на условиях, изложенных в настоящем договоре Лот № __: ___________________________________________________________ (далее Имущество) по цене определенной на открытом аукционе в сумме __________ руб.
1. 2. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности, в залоге не состоит, свободен от прав третьих лиц.

1. 3. Покупатель, ознакомлен с физическим состоянием Имущества, и не имеет, в связи с этим, претензий к Продавцу.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

2.1. Цена Имущества, определенная в приложении №1 (протокол об итогах торгов) являющейся не объемлемой частью договора. Оплата производится в течении 30-ти дней с даты подписания договора купли продажи по реквизитам указанными в объявлении о продаже.
2.2. Уплаченный Покупателем задаток засчитывается в счет цены Договора/
3. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ОБЪЕКТОВ.

 3.1. Имущество Покупателю передается по акту приема-передачи в трехдневный срок после полной оплаты. С момента подписания акта приема-передачи к Покупателю переходит право собственности, а также риск случайной гибели Имущества и обязанности по его содержанию.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

4.1. Взаимоотношения сторон, не урегулированные настоящим Договором, регламентируются действующим законодательством.

4.2. В случаи неисполнения либо ненадлежащего исполнения своих обязательств, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4.3. Расходы по регистрации перехода прав собственности несет Покупатель.

4.4. Ни одна из сторон не может отказаться от выполнения обязательств по настоящему Договору, за исключением форс-мажорных обстоятельств.

5. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА.

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до выполнения сторонами, предусмотренных в нем обязательств.

5.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, которые хранятся по одному у сторон.
6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	5.1. Организатор торгов
	5.2. Претендент

	ООО «Экспириенс групп»

ИНН 7810333667, КПП 781401001

Филиал "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Банка ВТБ ПАО Г. МОСКВА,

БИК 044525411,

корр. счет 30101810145250000411, расчетный счет 40702810103260003698

197373, г. Санкт-Петербург, проспект Авиаконструкторов, дом 31 корпус 1 литер а, квартира 81

	Конкурсный управляющий
______________________  Стрижак К.С.
м.п.
	____________________ _______________
м.п.